
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0307.0112020 
Processo Administrativo N° 0307.01/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 0710712020 17:11:51 

LOTEI 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: SERVIÇO 	 Vai. Ref.: 160.797,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PROMOÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL 
GREGANDO BOAS PRATICAS QUANTO AO MANEJO E DESCARTE DOS RESLDUOS SÓLIDOS VISANDO 

FOMENTAR E PROMOVER SUSTENTABILIDADE, CONFORME CONVENIO FUNASA N° CV 0893/19 E 
CRONOGRAMA DO TERMO DE REFERENCIA EM GESTÃO DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DO MUNICíPIO 
DE MUCAMBO - CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PH DE SOUZA MORAES ME 	 PH 	 160.790,00 

BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS BIOMAS / BIOMAS 	 141.852,00 

ZARAENLA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL 	serviço / serviço 	 160.797,00 
EIRELI 

A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 	 SERVIÇO 	 160.797,00 
Inf. detal.: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
NA PROMOÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL AGREGANDO BOAS 
PRATICAS QUANTO AO MANEJO E DESCARTE DOS 
RESíDUOSSOLIDOS VISANDO FOMENTAR E PROMOVER 
SUSTENTABILIDADE, CONFORME CONVENIO FUNA5A N° CV 
0893119 E CRONOGRAMA DO TERMO DE REFERENCIA 
EMGESTÃO DE RESIDUOS SÕLIDOS URBANOS DO 
MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CE .Nos valores propostos estarão 
inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciá rios, 
trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que 
incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 
Validade da Proposta: 60 dias 

HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI HL TELEINFORMATICA / SERVIÇO 18491600 

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA propria 160.797,00 

M DAS CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL serviço! serviço 160.797,00 

INSTITUTO INTERNACIONAL DE PESQUISA E serviço / serviço 160.146,00 
RESPONSABILIDADE SOCIOAMBIENTAL CHICO 
MENDES 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

A.IGOR FURTADO LIMA EVENTOS-EPP 
Horário: 1610712020 23:33 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f2d7cf77d1  f401 2889ba6a9663a44f7.pdf 

Horário: 1610712020 23:41 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43eca5998e2e4398967afa8d0a5l  11 d4.pdf 

Horário: 1610712020 23:33 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdOcuments/3o2aacbaa?  1 5449eabc5241 b6ed5debc.pdf 

Horário: 1610712020 23:33 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/padicipantdocumefltS/62d582fd4f1  24cObatael a41 553ab5.pdf 	

1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Horário: 1610712020 23:35 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/71  c0751 bc55f4bff8bdbfdcf245dde9o.pdf 

Horário: 1610712020 23:35 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/28a901  6f66604bc3b1 4e90331 4aca2e4pdf 

Horário: 16107/2020 23:35 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 1610712020 23:35 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore ,windows,net/participantdocuments/1 ccOe2e38l 5441 f6b94aeeda8973b48epdf 

Horário: 1610712020 23:35 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.wiridows.net/participantdocuments/65c6b47d8f3f46d5ad27e2ac379820be.pdf  

Horário: 1610712020 23:36 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

•Endereço: http://lanceeletronico. blob. core.windows.net/participantdocuments/96ab3952fb704bf2b6de483560364932 . pdf 

Horário: 1610712020 23:36 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnellparticipantdocuments/28b1  a77a 11 5f4e2c8be72fd71 49a4325.pdf 

Horário: 1610712020 23:36 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. biob  core.windowsnet/participantdocuments/885a5070f8d343ba92ac7db2 1 79788b6.pdf 

Horário: 1610712020 23:36 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/6e2e7c1  89ea941 2085c2d305b34d2 121 .pdf 

Horário: 1610712020 23:43 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wiridows.net/participantdocuments/41  1 95b1 2374f400a9944df1 abf6c4üfl .pdf 

Horário: 1610712020 23:55 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56dae6b7dbe94c4dafl  dc3l 1 2a7cda9l .pdf 

Horário: 16107/2020 23:48 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: 

Horário: 1610712020 23:52 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocuments/6a3cc39e5bad443fbcb28bfffbac452d.pdf  

Horário: 1610712020 23:48 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core.windows. netlparlicipantdocuments/3404b585cadb4234882b8  1 c84bb4ac3O. pdf 

Horário: 16/07/2020 23:58 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e475899b1  8e94c848d 106126981 52322.pdf 

Horário: 1610712020 23:42 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66c1  ce9f099a4f398771 856324e0a84e.pdf 

Horário: 1710712020 00:00 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2da5086b073f432e825b09f531  14803c.pdf 

Horário: 1710712020 00:23 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletroriico.blob.core.windows.net/participantdOcumeflts/969c278754a543fl  8967db6a0eea5870.pdf 

Horário: 1610712020 23:37 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.bl  ob. core. windows.net/participantdocumentS/31  d4e478a0234ca8b686495bb304bb40.pdf 

Horário: 1610712020 23:37 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

2 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

PH DE SOUZA MORAES ME 

Horário: 0810712020 22:23 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blobçore  windows net/participantdocuments/c2004c8e645d42e8996b1 eel caaa48l b.pdf 

Horário: 0810712020 22:23 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/348330d1  652646c69e49b0d580e60208. pdf 

Horário: 0810712020 22:35 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  core windows net/participantdocuments/9242b98c4c05481 4b34bae705fba2e6c. pdf 

Horário: 08/07/2020 22:24 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/6b1  72671109940328781 0f6e77ec051 0.pdf 

Horário: 0810712020 22:23 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core.windows.net/participantdocuments/a  1 57fbbbe48b4fa 1 b4a3fa8bel a38860.pdf 

Horário: 0810712020 22:32 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicobl  ob. core. windows net/participantdocuments/efl 1 cOl 6420e472095856843c9c97e1 1 .pdf 

Horário: 0810712020 22:32 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/751  6bbdc53ef44d294c00a2c8c3b22f8.pdf 

Horário: 0810712020 22:23 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  e0286ea605d4d9686ab9ee2f2227e2c.pdf 

Horário: 0810712020 22:23 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/633290çif21  9649dbbfedeeb556d5aebb.docx 

Horário: 0810712020 22:26 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/76bfe42977f64647b6688c4f89968726.pdf  

M DA S CARVALHO GESTÃO EMPRESARIAL 

Horário: 1710712020 08:31 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b669fb851  5do4f8cadfe6cl ad6c99dd 1 .pdf 

Horário: 1710712020 08:39 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f71  9041 30caa4264aeb8f9094d969f2d .pdf 

Horário: 1710712020 08:31 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.nellparticipantdocuments/53d04dd4e4d24751  b86fd5606737e9b5.pdf 

Horário: 1710712020 08:31 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  8f5t23cfdfa420ea769984a8683ae4c.pdf 

Horário: 17107/2020 08:31 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. biob. core.windows. net/participantdocuments/a3741  77742e4430ab1 67b7e7e0231 44c.pdf 

Horário: 1710712020 08:31 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f3378db482046a09656de640d  1 f081 9.pdf 

Horário: 1710712020 08:32 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f31  3eO2f6bf34Od6bd6ecl 965c1 Saffc.pdf 

Horário: 1710712020 08:40 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  95aa8532699472fbdb2f7476ffa823f.pdf 

Horário: 1710712020 08:32 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdoCumentS/7c854f6defdc4l  7f9aff089e47997ad8.pdf 

Horário: 1710712020 08:32 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core.windows. nellparticipantdocuments/O8cc7edb6de3429da8efba4O7cO5dl  bi .pdf 

Horário: 1710712020 08:32 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.net/participantdoCumentS/563c1  7b6b1 9a41 7491 395dcfd5f5cfbc.pdf 

3de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

	

Horário: 1710712020 08:33 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/fl  bi 1 aff4Ob64e8l 9f27a593a1 161 adepdf 

	

Horário: 1710712020 08:38 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.net/participantdocuments/a2783fc1  59554523955f1 c25959e25af.pdf 

	

Horário: 1710712020 08:41 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/9229f098b59b4b09a51  f6b730df54465.pdf 

	

Horário: 1710712020 08:42 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab074bf791  0546db9fe0e571 5ef552be.pdf 

	

Horário: 1710712020 08:43 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindowsnet/participantdocuments/ff2e7f0b849f41  6fb9f8ec28fffeffda.pdf 

	

Horário: 17/0712020 08:44 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindowsnet/participantdocuments/1  2d788c9adca47cb806b49aea77d2e82.pdf 

	

Horário: 1710712020 08:45 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eOcl  85fbad6d4O8bb33aOdl b4494c6e4pdf 

	

Horário: 1710712020 08:44 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: 

	

Horário: 1710712020 08:34 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindowsnet/participantdocuments/5cO6b3cdcl  0b4760931 8eea0a0050883.pdf 

	

Horário: 1710712020 08:40 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windowsnet/participantdocuments/3dd62cb73041  4681 b9e5fa5bf48753d0.pdf 

	

Horário: 17/0712020 08:40 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/8a792d2afa8042558564d  1 40383ac3f7pdf 

	

Horário: 1710712020 08:40 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

. 

4 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

BIOMAS CONSULTORIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS 	 - - 

	

Horário: 17107/2020 09:17 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://Ianceeletronicoblobcore  windows net/parlicipantdocuments/8555cfe55b1 c4307a91 9c8e343b366d2pdf 

	

Horário: 17107/2020 09:15 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore  windows net/participantdocuments/7260c31 747f44dbeabc9dbf520de4878 pdf 

	

Horário: 1710712020 09.15 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows net/participantdocuments/9f9fd 1 90ff05496dafd93f235e6c259e.pdf 

	

Horário: 17/0712020 09:30 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows net/participantdocuments/82557fce0f7241 51 b056334e7651 a801 .pdf 

	

Horário: 1710712020 09:15 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  ob. core. windows. net/participantdocuments/e5f96f2791  24436ebc22d3d6fc823ed0. pdf 

	

Horário: 1710712020 09:41 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wjndows.net/pat -ticjpantdocuments/f43cc75cbfad45f38l  68f35f983a7cd7.pdf 

	

Horário: 17/0712020 09:15 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico. bl  ob. core. windows. netlparticipantdocuments/f430cf37255f446383ba9cffb7cc3e30. pdf 

	

Horário: 1710712020 09:19 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65b5e6d572d043c2bc5f2e286fe1  4a81 .pdf 

	

Horário: 17/0712020 09:18 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http.//lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/9c09bf331  85a4244959367dee296a688.pdf 

	

Horário: 1710712020 09:20 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83d4c492d7bc458d8bacb450e648fe1  2.pdf 

	

Horário: 1710712020 09:15 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6278b3b6c751  4f7ca707682560eaef42.pdf 

	

Horário: 1710712020 09:21 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows. net/participantdocuments/c0949dbe79b441  5f8cc1 6260dbfb334a. pdf 

	

Horário: 17107/2020 09:28 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/1  b7438481 01 64588bac4bd9efb467df3.pdf 

	

. Horário: 1710712020 09:18 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. biob. core.windows.net/participantdocuments/47fa2502d44849c6a6fea31  dl 6ca4764.pdf 

	

Horário: 17/0712020 09:18 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core.windows.net/participantdocuments/6f63dc53e4fa4b5a86f1  3d40f51 2aa9e. pdf 

	

Horário: 17107/2020 09.18 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/9a6bd81  8acl g43fdae7f2a2f3bal 48a7.pdf 

	

Horário: 1710712020 09:18 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentS/c2Cf0e253681  4d9d931 22ae9790629ff.pdf 

	

Horário: 1710712020 09:28 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c6804d44dc646359c9e5277ffl  cbb68.pdf 

	

Horário: 17/0712020 09:18 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/29c3f47C7f41  4ccf93dbcb95377e5db3.pdf 

	

Horário: 1710712020 09:36 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.net/participafltdOcuments/9a56ce0b7f9943l  3aca46d78ael 82fe5.pdf 

	

Horário: 1710712020 09:38 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http.//Ianceeletronico. blob. core.windows. netlparticipantdocuments/3a494ee97acl 451 f84d 1 36c5c34e87a0. pdf 

	

Horário: 1710712020 09:15 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particiPantdOcUments/l  fe42f55ef0347e982e747647db420b8.Pdf 

5de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

INSTITUTO INTERNACIONAL DE PESQUISA E RESPONSABILIDADE SOCIOAMBIENTAL CHICO MENDES 

	

Horário: 1410712020 15:09 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: 

	

Horário: 1410712020 15:58 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core.windows. net/participantdocuments/6a97355c027046da9666fa1  6321 ae426. pdf 

	

Horário: 1410712020 15:47 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44a1  dee6cl 954a56b1 b0626bc27f1 b95.pdf 

	

Horário: 1510712020 16:35 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. biob. core  windows.net/participantdocuments/753e3d9824494974adf6363a42f29732 . pdf 

	

Horário: 1410712020 15:43 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicobl  ob. core. windows.net/participantdocuments/0c6f695ee3af4d37b975851  6a3e90f65.pdf 

	

Horário: 1410712020 15:50 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 1410712020 15:28 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/par-ticipantdocuments/ed6el  6f66ac44730bbffd1 b36551 1 88e.pdf 

	

Horário: 1410712020 15:30 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbcee44c5d2b43feb4594037b41  1 3786.pdf 

	

Horário: 14107/2020 15:36 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 14107/2020 15:45 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core windows.net/participantdocuments/d330a6a2684a4d80827977d01  cbc630e. pdf 

	

Horário: 1410712020 15.35 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core. windows. net/participantdocuments/755f7d4ffcdb472084e4b568c1  7420df. pdf 

	

Horário: 1410712020 15:41 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb4fa86eO33d4dab8l  e375750e35b4ba.pdf 

	

Horário: 1510712020 17:20 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. netlparticipantdocuments/0807f2d6e281  47349b1 61 b891 c5cd34b.jpeg 

	

.

Horário: 1410712020 16:42 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98f0ffaffe76493a81  acd85l 49858571 jpeg 

	

Horário: 15/0712020 17:20 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/44c4e323ffe5407e944f79bd1  7334540.jpeg 

	

Horário: 1410712020 16:01 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/081  1 53e1 b8b548c89f933c20b7d383a3.jpeg 

	

Horário: 1410712020 16:43 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core.windows.net/participantdocuments/793e9bd6522f4bb38fd460cc663l  dcdc.jpeg 

	

Horário: 1410712020 16:03 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5803fa9c3a  154 56e bc34f7b6a 4de 5f96.jpeg  

	

 

Horário: 14/0712020 16:02 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3Cfb68d674c1  4cb4a431 37b884945501 jpeg 

	

Horário: 1610712020 15:54 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdoCUmentS/bl  01 25d 1 989845fcb71 81 57ba44a 1 0a9.pdf 

	

Horário: 1610712020 15:53 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partiCipantdocuments/56fcb08ed0 5446 l  aa97bl fi e0f98f28f.pdf 

	

Horário: 1510712020 17:23 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: hhp://Ianceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/3050a8899l  c34d27a0f20d24451 a33a8. pdf

6 de 8 
~ y  



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

	

Horário: 1610712020 15:53 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/ab45e71  27aef4Oal 8b1 9c7b1 1 3c7b24b.pdf 

HL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.net/participantdocuments/9036a84bfe95471  a931 1 aOa6Oc73b6ae.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 16107/2020 21:31 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore  windows.net/pa  rticipantdocuments/ca33caf92d0e4e02a06e6ca09934ca37.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/ã63cdefl  eb3c4ff7a67b4al 73dfo5afc. pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows. net/participantdocuments/9d26c8855ed441  5ca81 bbb96bl ddl df7.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantclocuments/aeabl  933ea3543e38a08aa786ee5cf48pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core.windows.net/participantdocuments/cl  bfc5f445f74b35be48ed9468d2791 f.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bb2çJ777afff49f08e1  e3ec3364871 26.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/bfa046ef7051  44329ae1 a27d99d1 2633.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindowsnet/participantdocuments/558f828a8a384341  9e7f202d3e3e76d7.pdf 

	

Horário: 16107/2020 21:31 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  ob. core. windows.netlparticipantdocuments/41 6344a98cb74e07884f086443007727. pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/6cf275021  0984d3a9f035bf6d01 72d4c. pdf 

	

. Horário: 1610712020 21:42 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/623456c71  4964ab1 8badd37c1 679488a.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:42 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windowsnet/participantdocuments/1  fb7039e90d8405eb3d27adfb66c65d3.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3bc323cdel  5446ab39335b2647ee0fcpdf 

	

Horário: 1610712020 21:42 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4fa600dbb674bf6befefl  9f7be52659.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:55 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2478f05896db4484b27489cl  86c2ae34.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:52 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3bb28fb8c494869a876f40beb22d59l  .pdf 

	

Horário: 1610712020 21:52 	 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico. biob  core.windows.net/participantdocuments/7946e01  56dc54d1 c868df39558f5f64c. pdf 

	

Horário: 1610712020 21:57 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. biob. core.windows.net/participantdocUments/9cfOl  ef 1 36cb46e982d2 1 fc6dbbedebe.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:31 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lan  ceei etronico.blob core.windows.net/partiCipantdOcUmeflts/223833793a5d4250a298b8f231  adf404.pdf 	

7 de 8 

1? 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

	

Horário: 1610712020 21:52 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: tittp:/ílanceeletronjco biob core windows.net/participantdocuments/ddca65fücl  11 4bcfa8d2ae86bd 1 3bb99.pdf 

	

Horário: 1610712020 21:52 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partícipantdocuments/dd55d2780a424e9tb05221  73e0405e5f.pdf 

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA 

	

Horário: 1610712020 21:07 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windowsnet/participantdocuments/4fal  a70cd75b4472a 1 69b51 db421 e36a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

j 

. 

(T 
8 de 8 


